Daha son
raları bunların yanına Gazi Edhem Paşa
ve şaire Fıtnat Hanım gibi şahıslar da
defnedilmiş ve kabirieri türbeleştirilmiş-

tir. Camiikebir haziresine ilk gömülen
lerden Mustafa Çelebi ile (ö. 898 / 1492)
türbe içinde yüksek sandukası bulunan
Nişancı Ahmed Ağa'nın Fatih Sultan Meh
med devri rOmileriyle süslü mezartaş
ları dikkat çekici örneklerdendir. Fatih
devrinde Camiikebir haziresi dışında ka
lanların çoğunluğu Gümüşsuyu'na ve
Karyağdı Tekkesi'ne çıkan bayırda Kırk
merdiven adı verilen kısma gömülmüş
tür.